Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2617, 07 dez. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 1220, de 07 de dezembro de 2018 (*)

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo
46, § 3° da Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014, no art. 1º, II, alínea “k” do Ato TRT7
nº 139/2016, considerando o disposto no Proad nº 2.995/2018 e tendo em vista a soli-
citação constante dos autos,
R E S O L V E:
I – DESIGNAR o Diretor da Divisão Administrativa e Judiciária do Fórum Autran
Nunes, VILEBALDO BARBOSA MARTINS FILHO, e o Técnico Judiciário – Área
Administrativa – Especialidade Segurança, RAIMUNDO CAVALCANTE DE OLI-
VEIRA, como Gestor Titular e Substituto, do Contrato nº 42/2018, referente ao serviço
de higienização e limpeza, com fornecimento de material, de todos os suportes/refri-
geradores de água mineral, tipo bebedouro elétrico para garrafões de 20 (vinte) litros;
II – DESIGNAR os servidores que constam no Anexo I, como Fiscais Titulares e res-
pectivos substitutos da supramencionada contratação.
III - Os servidores ora designados serão responsáveis pelo fiel cumprimento da contra-
tação e deverão observar as disposições das Leis 8.666/1993 (capítulo III) e 4.320/1964
(§ 2º do art. 63) e da Instrução Normativa 2/2008-MPOG, em especial o seu Anexo IV
– Guia de Fiscalização dos Contratos (nos casos de contratação de serviços, continua-
dos ou não), além de cumprir, rigorosamente, as determinações da Resolução TRT7 nº
200/2014 (Capítulo V) deste Regional, inclusive quanto à antecedência do pedido de
renovação da vigência ou nova contratação, quando for o caso, sendo que a inobser-
vância das normas contidas nessa Portaria será examinada sob o aspecto disciplinar,
nos termos no inciso III do Art. 116 da Lei nº 8.112/1990.
NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
Diretora-Geral

(*) Anexo alterado pela Portaria da DG n° 1116/2019 Disponibilizada no DEJT, Brasília, DF, n. 2870,
11 dez. 2019. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

(*) Anexo alterado pela Portaria da DG n° 1084/2019 Disponibilizada no DEJT, Brasília, DF, n. 2862,
29 nov. 2019. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2617, 07 dez. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

(*) Anexo alterado pela Portaria da DG n° 761/2019 Disponibilizada no DEJT, Brasília, DF, n. 2810,
16 set. 2019. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

(*) Alterada pela Portaria da DG n° 548/2019 Disponibilizada no DEJT, Brasília, DF, n. 2757, 03
jul. 2019. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

(*) Alterada pelo Portaria da DG n° 372/2019 Disponibilizada no DEJT, Brasília, DF, n. 2716, 07
mai. 2019. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.

(*) Alterada pelo Portaria da DG n° 88/2019 Disponibilizada no DEJT, Brasília, DF, n. 2659, 07 fev.
2019. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

Gestão/Fiscalização do CT 42/2018 – PROAD 2.995/18

OBJETO DO CONTRATO CONTRATADA PROCESSO

MARIA EVA FERNANDES-ME 2.995/2018

LOCALIDADES GESTOR TITULAR GESTOR SUBSTITUTO

Raimundo Cavalcante de Oliveira

LOCALIDADE FISCAL TITULAR FISCAL SUBSTITUTO

Fortaleza – Fórum Napoleão Pereira de Souza Júnior Maria Lúcia de Souza Ribeiro

Fortaleza – TRT Sede Paula Lima Simas de Oliveira John Kennedy Viana de Araújo

Fórum de Caucaia (1ª Vara) George Damasceno Siqueira

Fórum de Maracanaú Elene Zinni Vicentine Waleska Tavora Teixeira Rocha

VT de Eusébio Francisco Alves de Mendonça Junior

VT de Pacajus

VT de São Gonçalo do Amarante João Emanuel Bezerra Bastos Marina Ribeiro Mota

Serviço de higienização e limpeza, com
fornecimento de material, de todos os
suportes/refrigeradores de água mineral,
tipo bebedouro elétrico para garrafões de
20 (vinte) litros

Fortaleza (TRT e Fórum) e Fóruns e
Varas do Interior

Vilebaldo Barbosa Martins Filho

Ana Eliza Florentino Holanda

Danielli da Costa Barros Lins Paz

Mikael Tenório Freire Augusto César Verissimo Montezuma

Anexo 3 - PORTARIA DA DIRETORIA-GERAL Anexo da Portaria 1.116-2019
2870/2019 - Quarta-feira, 11 de Dezembro de 2019 Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região 1